12         1.300,00 F/A TEICOPLAMINA 400 MG INJ.IM IV    APRES. CX/10 F/A

10770 / 268528
Registro no M.S.: 1004101800043 FRESENIUS(CE)      60,1651    78.214,63

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   103.146,63
(CENTO E TRES MIL, CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E TRES CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.